biertio

Suspensor
Excoziator
Curator

difficultatē haberet. Audi qui ita imperas. Quis fortior
sanctior sapiētiōr sapsonē dauid salomonē. Si fortitudo
sanctitas sapia sapsonē dauid salomonē a cubitu
mulieris p̄seruare nō potuit. quis curatores ab eodē
veneno vnq̄ liberabit. Dicit impossibile est cū pice cōi
cari et a ab ea nō comquinari. ita nō suscipiendū ē cū
muliere habitare. et ab ea nō maculari. Si vir vxorē
habens non vrens sine necessitate. castitatem cōiuga
lem sepi⁹ defedat. Q̄ rārū est si curator vxorem non
habens semp vrens se non comquinat. Ab hoc tempe
q̄ clericos ab vxoribus sanctio apostolica sequestrauit
nulli⁹ vnq̄ quantūcunq̄ sanctus continens sine suspi
one fuit. Fortiter p̄terea audeo in mediū proferre. Si
inter curatores nullus cōcubinarius est; ab huc p̄pter
eādē suspicionē curatori honesta nō deseruiret. Quia
p̄pter cū si fiducia loquor nisi ecclesia p̄sertim curatores
in antia vxores habere tolleret. cū scortis omnes vsq̄
ad vnam domesticam curā portare oporteret. Q̄ q̄ntū
debeo. Inde populus incidit damnationis piculum.
vnde deberet sumere bene viuendi exemplū. Antea p̄
sacerdotis p̄lem tota nostra salus profluxit. Nunc au
tē non nisi scandalū venit. Olim vnus quisq̄ sacerdotū
in sua legitima contentabatur. Nunc vero sacerdos qz
p̄pam nō habet feminis indifferenter vtitur. De illis
nemo quod malū est p̄mebat. De istis quomō luxuri
ant etiam puer cantat. Sic ad vltimum quicunq̄ es
plebane. si cocam etiā honestam habes. et multa ex ea
incomoda recipit. et sup omnia infamiā incurris

Quartus diabolus est

vitricus Qui ecclesie tantū impugnat quantū ē qd nō
confiderat. in ecclesia tua sine licētia m̄dicat. M̄dicandi
temp⁹ non obseruat. De cōmodo tuo semp murmurat
q̄n nō totū ad suā tabulā accumulāt. ad fabā te nō cur
rat. Qui oblatōes recipiēdi auctoritatē se h̄re existimat

nota

Impossibilitatem
addunt

nota

venit aliquibus